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Nicorette Classic Gum 2 mg x 105 szt
 

Cena: 45,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka 2 mg

Opakowanie 105 szt.

Postać guma do żucia lecz.

Producent MCNEIL AB

Substancja
czynna

Nicotinum

Opis produktu
 

Skład:
1 kostka gumy Nicorette zawiera jako substancję czynną 2 mg nikotyny - w postaci kompleksu żywicy nikotynowej 20 %. Opis i działanie:
Gdy pacjent zaprzestaje palenia papierosów i nikotyna przestaje być regularnie dostarczana do organizmu, zaczynają pojawiać się różne
objawy wynikające z odstawienia nikotyny, między innymi takie jak: drażliwość, niepokój, zaburzenia nastroju, zawroty i bóle głowy oraz
zaburzenia snu. Za pomocą gumy do żucia Nicorette można im zapobiec lub je osłabić, dostarczając do organizmu w krótkim okresie
niewielkie dawki nikotyny. Nikotyna zawarta w gumie podawana jest w czystej postaci. W odróżnieniu od papierosów, guma do żucia
Nicorette nie wydziela szkodliwych substancji smolistych ani dwutlenku węgla, które powstają w procesie spalania. Preparat Nicorette
jest wskazany w leczeniu uzależnienia od wyrobów tytoniowych u palaczy tytoniu zdecydowanych na rzucenie nałogu, poprzez
złagodzenie głodu nikotyny i objawów wynikających z odstawienia nikotyny Uwagi i ostrzeżenia: Nie należy zażywać gumy Nicorette w
przypadku: nadwrażliwości na nikotynę lub inny składnik leku; przebytego zawału mięśnia sercowego (w ciągu ostatnich trzech
miesięcy); niestabilnej lub postępującej dławicy piersiowowej; dławicy piersiowej naczynioskurczowej; ciężkiej arytmii serca; ostrej fazy
udaru mózgowego; u kobiet w ciąży i karmiących piersią; u osób poniżej 18 lat. Dawkowanie i sposób podania: Leczenie gumą Nicorette
stosuje się w czasie rzucania palenia. Należy przyjąć jedną kostkę gumy, kiedy poczuje się chęć zapalenia papierosa. Dawkowanie
należy dostosować indywidualnie w zależności od stopnia uzależnienia pacjenta. Osoby silnie uzależnione powinny przyjmować jedną
kostkę gumy w regularnych odstępach czasu np. co godzinę aby zapobiec chęci zapalenia. Dobowa dawka preparatu nie może być
większa niż 24 gumy. U bardzo uzależnionych pacjentów (palących powyżej 20 papierosów na dobę) lub u pacjentów, którzy nie
zaprzestali palenia tytoniu po zastosowaniu gumy w dawce 2 mg, należy rozpocząć leczenie gumą 4 mg. Inni pacjenci powinni
stosować dawkę 2 mg. Zwykle stosuje się od 8 do 12 gum na dobę. Zalecane jest stosowanie stałej ilości gum Nicorette przez 3
miesiące, a następnie stopniowe zmniejszanie tej liczby o jedną kostkę dziennie w pierwszym tygodniu, o kolejną kostkę w następnym.
Kurację należy przerwać, kiedy dawka zmaleje do 1 lub 2 gum na dobę. Nawet po zakończeniu terapii może wystąpić chęć zapalenia
papierosa, dlatego pacjent powinien mieć ze sobą opakowanie z leczniczą gumą do żucia. Nie należy stosować gumy Nicorette przez
okres dłuższy niż 12 miesięcy. Jednakże niektórzy palacze tytoniu mogą wymagać dłuższego leczenia preparatem, aby uniknąć powrotu
do nałogu. Gum Nicorette nie należy żuć jak zwykłej gumy w sposób ciągły i energiczny, ponieważ nikotyna jest uwalniana zbyt
intensywnie. To może doprowadzić do wystąpienia czkawki lub zgagi, a nawet do podrażnienia jamy ustnej i żołądka. Dlatego gumę
leczniczą należy żuć wolno, robiąc regularne przerwy.
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